ecce ego iohannes misit hostium apertum in celo & ecce
 sedes posita erat in eo & in medio sedis & in circuitu eius qua-
 tuor animalia plena oculis ante & retro & dabant gloriam
 & honorem & benedictionem sedenti super thronum uiuenti in
 secula seculorum. Magnificat. **R**egem euangelista
 cum omni num uenies adore mus. Venite
 onubcaris ihesus duodecim apostolis
 misit illos predicare regnum dei egressi autem euangeliza-
 bant & curabant ubiq. Beatus iur. **M**itens dominus &
 alios ad predicandū dicebat illis messis quidem multa opera-
 ri pauc. **Q**uare frum. **I**hesu xpi domini gratia credentib.
 populis doctores & euangeliste sunt in ministeria fidei missi.
Dne quid mir. **I**ocm tū exiit sonus
 & uisio ne de i uidi & ecce uentus turbans uenit bar
 ab aqua lōne nubes q magna & ignis in uol uens splen-
 dor q in circuitu eius & ex medio eorum similitudo qua-
 tuor animalium & aspectus hominis e rat in

e is. De medio autē eorum quasi specios electis hoc
 est de medio is mis. **Q**uatuor facies un-
 erant & quatuor penne un pedes eorum pedes facti plura
 pedis eorum ut uirili & scintille quasi aspectus e-
 ris can dentis. **S**ub pennis eorum manus hominis in
 quatuor par ti b. **S**imilitudo uisus a
 animalium facies hominis & facies leonis a dextris ipse
 rum quatuor facies uero uirili atq; aquile a sinistris
 aplos quatuor & facies & penne eorum & desuper e-
 rant. **D**ue penne singulorum iungebantur & due tegebant
 eorum corpora. **S**apientia domini eman-
 gelu eruperunt abyssi & annunciantes fecundant roae celest
 et mundo intonant. uerba mea **L**abia eorum salutarē
 disseminauerunt scientiam opus bonum dignū benedictio-
 ne plenam fecerunt ministerium sibi traditū deuote im-
 pleuerunt. **C**ū inuocauē. **E**legit eos ex omni carne & re-
 dit illos precepta & legem uitę & discipline. **D**ne dñs n-

Facies pennas p[er] quatuor partes habebant in ce-

lestia non reueriebantur sed unumquodq[ue] ibat ante

faciem suam. Pedes eorum pedes recti

planta pedis eorum ut planta uti tili. Incedebat

in multitudine aspectus aut malum ut car bonum

ignis ardens cum se uelut aspectus lampada rum

ubi erat spiritus in pedibus illis gradiebantur

cum ambularent. Et unumquodq[ue] ante faciem

suam ibat et non reueriebantur cum ambula-

rent. **Q**uatuor animalia habebant et reueriebantur

in similitudinem fulguris choruscantis

et erat in medio splendor ignis et de igne

fulgur egrediebatur. Erat autem uisio

discitur reus in medio quatuor animalium. **E**lecti

erant. **E**lecti sunt in christo ante mundi

constitutionem ut essent sancti et immaculati in corpore

et in conscientia. **S**apientiam sanctorum

narrabunt omnes populi et laudem eorum pronunciat

ecclesia sanctorum. **D**omine quis habet **P**lacentes deo facti dile

quoniam gratia et misericordia est in sanctorum eius et respect

electos illius. **D**omine in ueritate. **C**um ambularent anima

ambulabant et robore uirtutis eam quo cumq[ue] ibat

erant illis uirtutes et eleuabantur sequen

tes eum. **C**um eleuarentur animalia de terra eleuab

antur iuxta eam. **Q**uocumq[ue]. **C**um alii cerent anima

et a paruit rota iuxta eam quatuor habens fac

es et una similitudo ipsorum quatuor. **A**spec

tus rotarum et opus erat quasi in similitudine maris. **A**u

diu habebam sonum alarum sicut sonum aquarum mul

tarum quasi sonum sublimis deitatis nam cum fieret

uox supra firmamentum quod uidebatur capiti eorum

stabant et submittebantur a **l**as **l**u **l**u

Cum ambularent ut sonus multitudinis atq[ue] castrorum erant

cum uero starent submittebantur penne eorum. **S**icut enim